
15/04/2024, 09:46 Zimbra

https://webmail.pi.gov.br/h/printmessage?id=3026&tz=America/Cayenne 1/1

De : Terra Perfurações <terraperfuracoes@gmail.com>
Assunto : Planilha em Excel - Pregão Eletrônico 01/2024/SEAD

Para : fabiana sales <fabiana.sales@sead.pi.gov.br>

Zimbra fabiana.sales@sead.pi.gov.br

Planilha em Excel - Pregão Eletrônico 01/2024/SEAD

qui., 11 de abr. de 2024 11:35

As imagens externas não são exibidas.   Exibir as imagens abaixo

Prezada, bom dia!

Cumprimentando-a cordialmente, gostaria de solicitar as planilhas em formato "Excel" referentes ao Pregão Eletrônico de
nº 01/2024/SEAD, pois tencionamos participar do mesmo.

Desde já agradeço.

Atenciosamente

João Paulo Melo Albuquerque
Gerente Geral
--

Telefone: (85) 3474-0916
Endereço: Rod. Br-116, n.° 9585 - Messejana - Fortaleza/CE
E-mail: terraperfuracoes@gmail.com

C.N.P.J: 00.197.503/0001-07



15/04/2024, 11:07 Zimbra

https://webmail.pi.gov.br/h/printmessage?id=3042&tz=America/Cayenne 1/2

De : Terra Perfurações <terraperfuracoes@gmail.com>
Assunto : Fwd: Planilha em Excel - Pregão Eletrônico 01/2024/SEAD

Para : fabiana sales <fabiana.sales@sead.pi.gov.br>

Zimbra fabiana.sales@sead.pi.gov.br

Fwd: Planilha em Excel - Pregão Eletrônico 01/2024/SEAD

seg., 15 de abr. de 2024 10:56

As imagens externas não são exibidas.   Exibir as imagens abaixo

Bom dia, prezada! É possível disponibilizar?

---------- Forwarded message ---------
De: Terra Perfurações <terraperfuracoes@gmail.com>
Date: qui., 11 de abr. de 2024 às 11:35
Subject: Planilha em Excel - Pregão Eletrônico 01/2024/SEAD
To: <fabiana.sales@sead.pi.gov.br>

Prezada, bom dia!

Cumprimentando-a cordialmente, gostaria de solicitar as planilhas em formato "Excel" referentes ao Pregão Eletrônico de
nº 01/2024/SEAD, pois tencionamos participar do mesmo.

Desde já agradeço.

Atenciosamente

João Paulo Melo Albuquerque
Gerente Geral
--
Telefone: (85) 3474-0916
Endereço: Rod. Br-116, n.° 9585 - Messejana - Fortaleza/CE
E-mail: terraperfuracoes@gmail.com



15/04/2024, 11:07 Zimbra

https://webmail.pi.gov.br/h/printmessage?id=3042&tz=America/Cayenne 2/2

C.N.P.J: 00.197.503/0001-07

--

Telefone: (85) 3474-0916
Endereço: Rod. Br-116, n.° 9585 - Messejana - Fortaleza/CE
E-mail: terraperfuracoes@gmail.com

C.N.P.J: 00.197.503/0001-07


